
KENELLE
Koulutus on tarkoitettu työttömille tai työttömyysuhanalaisille. Olet 
kiinnostunut ja motivoitunut hankkimaan itsellesi ammatin kulje-
tusalalta ja olet vähintään 21-vuotias. Pääsyvaatimuksena vähintään 
B-luokan ajokortti, 20 vuoden ikä sekä ajokorttiasetuksen mukainen 
terveysvaatimus. Pystyt itsenäiseen ja vastuuntuntoiseen työhön. 
Edellytämme lisäksi riittävää suomen kielen taitoa.
Koulutukseen valitaan 10 opiskelijaa.

MITÄ SAAT?
Kuorma-autonkuljettajana voit työllistyä kuljetusyritysten palve-
lukseen kuljettamaan tavaroita kuorma-autolla mm. kaupunki- ja 
seutujakelussa. 

Koulutuksen aikana harjoitellaan kuormausta ja erilaisilla kuormaajilla 
ja nostimilla. Teknisiä taitoja vahvistetaan kaluston kunnossapidolla 
ja tutustumalla erilaisiin teknisiin ratkaisuihin kuljetusalalla. Koulutus 
sisältää ajo-oikeuden korotuksen B:stä C:hen sekä alalla vaadittavan 
perustason ammattipätevyyden.

Koulutukseen sisältyy työpaikalla tapahtuvaa oppimista noin 5 viik-
koa, kun ajokortti ja ammattipätevyys ovat suoritettuna. Koulutuksen 
tavoitteena on työllistyä alan tehtäviin. 

Suurin osa koulutuksesta toteutetaan Alavudella. Sedun Ähtärin 
uudella kampuksella toteutetaan mm. kunnossapitoon ja kuormauk-
seen liittyviä tehtäviä. 

Koulutuksen aikana ei ole järjestettyä kuljetusta Ähtärin kampukselle, 
mutta yhteiskyydeistä voidaan sopia osallistujien kesken. 
Koulutuksen kesto on 75 arkipäivää, eikä siihen sisälly lomia.
Koulutuksen ajalta maksetaan työttömyysetuutta ja kulukorvausta.

HINTA
Koulutus on opiskelijalle maksuton. Viranomaisen myöntämän kortin, 
passin tai lisenssin lunastamisesta aiheutuvista kustannuksista, tai 
luvan saantiin liittyvien valokuvien ja lääkärintodistuksen kustannuk-
sista opiskelija vastaa itse.

Koulutuksesta opiskelijalle aiheutuvia kustannuksia suoritusten 
mukaan:
Ajokorttilupa hakemus 45 € (ajokorttiluokan korotus) 
Ammattipätevyyskortti 57 € 
Ammattipätevyyden merkintämaksu 21,00 €/merkintä

Digikortti (kuljettajakortti) 119 €
ADR ajolupa 57 €

Uusinta, teoriakoe 46 € / kerta
Uusinta, ajokoe 125 € / kerta

Lääkärintodistus (B-kortin omaavalle) lääkärikohtainen.
Muut mahdolliset viranomaismaksut n. 15 €/rekisteröinti, mikäli kou-
lutuksen aikana suoritetaan sellaisia lupa- ja korttikoulutuksia, joiden 
rekisteröinnistä aiheutuu kustannus, eikä niistä ei ole saatavilla maksut-
tomia mobiilikortteja.

HAKEUTUMINEN

Hae koulutukseen 8.2.2026 mennessä Työmarkkinatori.fi-palvelussa.
Hakijat valitaan haastatteluun hakemusten perusteella, joten täytä 
hakemus huolellisesti. 

Haastattelut järjestetään 12.2.2026 Alavudella. 

Kielitesti pidetään 5.2.26 tai 19.2.26 Seinäjoella Sedun kampuksella. 
Haastateltaville lähetetään kirjallinen kutsu tekstiviestillä.

Huomioithan, että koulutukseen hakeutuminen on sitovaa eikä sitä, tai 
koulutukseen osallistumista voi perua ilman pätevää syytä. Perumises-
ta tai laiminlyönnistä voi aiheutua työttömyysturvaseuraamus.

LISÄTIETOJA
Lisätietoja koulutuksen sisällöstä antaa koulutusvastaava  
Juha Säippä p. 040 680 7114, 
sähköposti: juha.saippa@sedu.fi

Koulutukseen hakeutumisesta saat lisätietoa oman työllisyysalueesi 
työvoimaviranomaiselta. Oman yhteyshenkilösi voit varmistaa asiointi-
palvelusta https://tyomarkkinatori.fi/henkiloasiakkaat/asiointi
Voit seurata hakemuksesi tilannetta ja tarkistaa valintatietosi Asioin-
ti-palvelussa (www.työmarkkinatori.fi->Asiointi->koulutushakemus).

Katso tarkemmat tiedot:
tyomarkkinatori.fi
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